
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0031469/2017 
Córdoba, 	- 

t0.11. 2017 

VISTO: 
Los comprobantes de gastos presentados por la Prof. Dra. Sandra 

Martin, Directora del Departamento de Química Orgánica de esta Facultad, 
correspondientes al período febrero-junio de 2017; 

CONSIDERANDO: 
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja 

chica; 
Lo informado por la Dra. Martin a fs. 1, 2, 5, 9, 10, 19, 21, 26, 32, 35, 50, 

51 y 54 del expediente de referencia; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1 ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 
07/02/2017 Carranza Daniel Jorge $500.00 
13/02/2017 Quattrini Maria Elena $275.00 
23/02/2017 Della Vedova Pablo $237.50 
03/03/2017 Molayed Miguel Angel $707.95 
06/03/2017 Carranza Daniel Jorge $810.00 
08/03/2017 Ferrer Juan Carlos $450.00 
08/03/2017 Ferrer Juan Carlos $265.00 
13/03/2017 Molayed Miguel Angel $331.00 
14/03/2017 Falco Gabriel Dario $200.00 
20/03/2017 Barrionuevo Hugo Raul $300.00 
21/03/2017 Di•ital Soluciones Informaticas SRL $350.00 
22/03/2017 CLP SRL $1405.16 
22/03/2017 Barrionuevo Hugo Raul $210.00 
29/03/2017 Sanchez Juan Antonio $250.00 
30/03/2017 Carli Jesus Alberto $75.00 
01/04/2017 Wal-Mart Argentina SRL $363.50 
04/04/2017 Salomon Ana Maria $74.00 
31/03/2017 Jerick SA $999.00 
11/04/2017 Devito Nicolas Mario $80.00 
12/04/2017 Carli Jesus Alberto $100.00 
19/04/2017 Casa de Pedro SRL $1050.00 
20/04/2017 Barrionuevo Hugo Raul $170.00 
20/04/2017 Cencosud SA $440.00 
24/04/2W Taxi $51.98 



Prof. Dr. MA 
Secretario C., nra.' 

Fac. de Le 'j QUIIIII•ut • UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0031469/2017 
27/04/2017 Vilarrubi Diego Alejandro $1900.00 
28/04/2017 Jumbo Retail Argentina SA $131.07 
04/05/2017 Zalazar Diego Martin $420.00 
27/04/2017 Wal-Mart Argentina SRL $275.87 
03/05/2017 Carli Jesus Alberto $30.00 
03/05/2017 Vilarrubi Diego Alejandro $1355.00 
05/05/2017 Vazquez Raquel Norma $40.00 
08/05/2017 Barrionuevo Hugo Raul $140.00 
10/05/2017 CLP SRL $1544.79 
16/05/2017 Lopez Horacio Julian $189.00 
30/05/2017 Digital Soluciones Informaticas SRL $450.00 
30/05/2017 Digital Soluciones Informaticas SRL $650.00 
17/06/2017 Quattrini Maria Elena $122.00 
24/06/2017 Wal-Mart argentina SRL $74.50 
24/06/2017 Techno Equipamientos SA $1300.00 
20/05/2017 Juan Blangino SA $452.83 
22/04/2017 Juan Blangino SA $43924 
TOTAL $19.209,99 

correspondiente a gastos del Departamento mencionado ut-supra por la suma 
Total de $19.209,99 (Pesos: Diecinueve Mil Doscientos Nueve con 99/100). 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
fue atendido con el fondo común participado del Departamento de Química 
Orgánica disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolicese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archivase. 

RESOLUCION Nro.: 1 1 2 2 ab/SB 

IV. 	"AVO AlHIAB' ' 
DECA 

Fac. tic Clentin 


	00000001
	00000002

